ミニ UPS「GX100シリーズ 1kVA/1.5kVA」生産終了予告のご案内

お客様各位

2024年 4月 8日

 富士電機株式会社

日頃は、富士電機製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび「GX100 シリーズ 1kVA/1.5kVA」を生産終了とさせて頂くことになりましたので、下記にて

ご案内申し上げます。

― 記 ―

１．生産終了機種および代替推奨機種一覧

本体「GX100シリーズ 1kVA,1.5kVA」

生産終了形式

代替形式

GX100シリーズ

（リニューアル版）

M-UPS010AD1B-U
MUP102GX1AB1C-UP□

M-UPS010AD1B-UC

M-UPS010AD1B-L MUP102GX1AB1L-JP□

M-UPS015AD1B-U
MUP152GX1AB1C-UP□

M-UPS015AD1B-UC

M-UPS015AD1B-L MUP152GX1AB1L-JP□

M-UPS010AD1B-MF MUP102GX1AB1C-JM□

□（R:RS-232 or U:USB を選択）

増設バッテリ

生産終了形式

RRAB010AD1B-(L)

RRAB015AD1B-(L)

RRAB010AD1B-MF

オプションボックス

生産終了形式

RRAP015AD1B-5

 ※RRAP015AD1B-5(B)とは、塗装色が異なります。

19インチラックマウント用アタッチメント

生産終了形式

RRAK010C-E(L)

 ※RRAK010C-E(B) とは、塗装色が異なります。

２．生産終了スケジュール

生産終了予告＜本通知＞ ： 2024年 4月 8日

受注受付終了日     ： 2024年 9月 30日

  納入終了日       ： 2025年 3月 31日

３．保守・修理期間について

納入終了日より 7年間の保守・修理の対応をさせていただきます。ただし、弊社の責任によらず製品

に使用している部材の枯渇・入手不可要因等により、保守・修理が困難になることが懸念されます。

その場合にはご容赦願います。

４．特定顧客特殊品について

  本機種をカスタマイズした製品につきましても、生産終了とさせて頂きます。

－ 以 上 －